★

团联发[2021]16 号

关于奖励

2021 年度学院田径暨师生趣味运动会

获奖班级的决定

2021 年 10 月 31 日，温州大学生命与环科科学学院第

21 届田径暨师生趣味运动会在南校区运动场隆重举行。本

届田径暨师生趣味运动会共设置集体跳长绳、搭桥过河、拔

河、20 人*50 米迎面接力四项团体项目。为奖励团体项目前

三名的班级，经研究，决定对获奖班级予以奖励，奖励标准

为第一名 300 元，第二名 200 元，第三名 150 元，名单如下：

名次 班级 奖金

第一名 21 生技 300

第二名 20 生科 1 200

第三名 21 生态 150

第三名 20 生科 2 150

注：21 生态、20 生科 2 为并列第三名。

共 青 团

温州大学

希望获得奖励的班级珍惜荣誉，再接再厉，继续发扬顽

强拼搏的精神，在以后的学习和工作中取得更好成绩！希望

全院班级以获奖励班级为榜样，在今后的各项文体活动中拼

搏进取，夺得更优异的成绩。

主题词：奖励 班级 趣味运动会

共青团温州大学生命与环境科学学院委员会

温州大学生命与环境科学学院团委·学生会 2021 年 11 月 30 日印

发